
ZARZĄDZENIE NR 39/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, 
poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020r. o kwotę 11 550,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020r. o kwotę 104 544,80 zł 

        Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020r. o kwotę 92 994,80 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3.  Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:  

a) dochodami w kwocie 27 683 401,96 zł                                                                

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 8 467 813,82 zł  

b) wydatkami w kwocie 28 425 087,96 zł                              

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 8 467 813,82zł 

c) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 741 686,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanych do zaciągnięcia pożyczek w kwocie 
741 686,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

mgr inż Krzysztof Hara 

 

Id: DA9F1204-4273-4059-90E2-45A5B46AF4A1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Nr 39/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 28 maja 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok. 

 

 

I. Zmiany po stronie dochodów dotyczą: 

1. w rozdziale 90026 (Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami) na 

podstawie umowy z dn. 26 maja 2020r. zawartej z NFOŚiGW w Warszawie zwiększono 

plan dochodów o kwotę 11 550,00 zł z tytułu dotacji przeznaczonej na realizację 

przedsięwzięcia pn. ,,Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 

balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

 

II. Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

1. wprowadzenia do planu wydatków kwoty dotacji celowej, 

2. przemieszczenia środków budżetowych pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej 

w celu właściwej realizacji budżetu, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 

 

 

 

 

Id: DA9F1204-4273-4059-90E2-45A5B46AF4A1. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 838 104,87 1 849 654,87

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 500,00 72 050,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000,00 61 550,00

27 671 851,96 27 683 401,96Razem: 11 550,00

BeSTia Strona 1 z 1

90026 11 550,00

2460 11 550,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 28 maja 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok.

Rozdział Paragraf Zmiana

11 550,00

Id: DA9F1204-4273-4059-90E2-45A5B46AF4A1. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 170 664,62

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 261 257,71

Zakup usług remontowych 6 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 544 926,00

Zakup materiałów i wyposażenia 72 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 58 598,72

Zakup energii 15 000,00

Zakup usług pozostałych 164 500,00

Różne opłaty i składki 1 401,28

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 206 381,21

Zarządzanie kryzysowe 35 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 200,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Oświata i wychowanie 7 438 035,00

Szkoły podstawowe 5 488 763,00

Zakup materiałów i wyposażenia 231 500,00

Różne opłaty i składki 14 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 657 712,12

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 55 500,00

Zakup usług pozostałych 51 500,00

28 413 537,96Razem: 11 550,00 28 425 087,96

BeSTia Strona 1 z 1

90026 11 550,00 67 050,00

4300 11 550,00 63 050,00

4430 115,00 14 515,00

900 11 550,00 3 669 262,12

80101 0,00 5 488 763,00

4210 -115,00 231 385,00

4300 2 000,00 7 000,00

801 0,00 7 438 035,00

75421 0,00 35 200,00

4210 -2 000,00 28 200,00

4437 1 327,80 2 729,08

754 0,00 1 206 381,21

4260 -5 000,00 10 000,00

4300 5 000,00 169 500,00

4210 -54 809,80 17 690,20

4217 53 482,00 112 080,72

6060 11 070,00 11 070,00

75095 0,00 544 926,00

4270 20 000,00 26 700,00

6050 -31 070,00 18 930,00

750 0,00 3 170 664,62

75023 0,00 2 261 257,71

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 28 maja 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: DA9F1204-4273-4059-90E2-45A5B46AF4A1. Podpisany Strona 1


		2020-05-27T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Zygmunt Hara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




